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一、投标人基本情况

一、公司基本情况

1．公司名称：深圳瑞捷技术股份有限公司 电话号码：0755-29555131：18033441556

2．地 址：深圳市龙岗区坂田街道南坑社区雅星路 8 号星河 WORLD 双子塔.东塔 26 层

传 真：0755-84862643：

3．注册资金：15222.6727 万元 经营性质：其他股份有限公司（上市）：

4．纳税情况：2024 年：1530.0257 万元，2023 年：2051.3598 万元，2022 年：2701.5016

万元

5．公司简介

（自行描述，但必须包括成立时间、公司人员组成、人员职称情况及人员执业情况等）

深圳瑞捷技术股份有限公司（股票代码：300977）是国内领先的风险管理专

业技术服务商，通过 AI+评估、AI+项目管理、AI+检测等服务面向能源电力、数

据中心、高端制造、消费、保险和基建等行业优质客户提供全生命周期风险管理

解决方案，助力客户在风险可控前提下降低成本、提升价值创造能力，推动 TIC

行业健康发展。

瑞捷以“算法+知识+场景“重构行业逻辑，聚焦瑞捷风险管理大模型开发，

创新推出无人机巡检、科技实测机器人、AI 算法工厂、RAG 知识中枢及瑞捷智能

体平台等科技产品新矩阵，打造风险管理新范式。

公司成立于 2010 年 04 月 12 日，在北京、上海、广州等多个城市设立分支

机构，并拓展至东南亚、非洲及中东市场，于 2021 年成功登陆深圳创业板。公

司共有员工 1600 余人，其中瑞捷总公司截至 2025 年 12 月底现有员工 675 余人

（本科及以上学历占比 85%，中高级技术职称人员 489 名，我司具有国家执业资

格证书人员 456 人，其中证书注册人员在 63 名左右）我们构建了由董事长、总

裁、董事会办公室现代化治理结构，下设销售中心、基建事业群、保险风控中心、

产业中心、供应链中心、捷安公司、战略发展中心、数智中心、市场运营中心、

财务中心、人力行政中心等 12 个核心部门。公司核心咨询团队均为名校硕士毕

业且持有国家执业资格证书，并建立了系统的内训与职称申报支持机制，确保团

队专业能力持续领先。

https://www.lawinsider.com/zh/clause/%e5%86%85%e9%83%a8%e7%bb%84%e7%bb%87%e7%bb%93%e6%9e%84%e5%8f%8a%e8%81%8c%e8%83%bd
https://www.cnmn.com.cn/ShowNews1.aspx?id=467150
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二、投标人获得国家有关部门颁发的资质和资格证（投标人须附上相关资质证书扫描件）：

证书名称 证书等级 发证单位 证书有效期

房屋建筑工程监理 甲级
中华人民共和国住房和

城乡建设部
2030.01.23

检验检测机构资质认定证书 / 广东省市场监督管理局 2027.05.26

社会消防技术服务信息系统 / 国家消防救援局 /

我/我们声明以上所述是正确无误的，您有权进行您认为必要的所有调查。

投标人：深圳瑞捷技术股份有限公司

投标人法定代表人或其授权委托人：邓焘

日期：2026 年 03 月 02 日
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（一）经年检的营业执照或《社会团体法人登记证》副本

（扫描件）
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企业名称及注册地址变更登记通知
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深圳市市场监督管理局网上截图
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（二）企业资质证书

（扫描件）

1房屋建筑工程监理甲级
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2深圳市市场监督管理局网上截图-经营范围
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3检验检测机构
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在“全国认证认可信息公共服务平台（认 e云）（http://cx.cnca.cn）”

的查询截图
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4社会消防技术服务信息系统
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（三）纳税情况

2024年度
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2023年度



18

2022年度
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2025年度
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（四）单位社保证明
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二、投标人工程建设类执业注册工程师情况一览表

执业注册工程师情况一览表

序号 姓 名
工程建设类执业

注册工程师类别

注册/登记专业
注册/登记号码

注册登记

机构专业① 专业②

1 郑永纯
二级注册造价工

程师
土建 / B21234400012245

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

2 朱海燕
一级注册造价工

程师
土建 / B11244400035994

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

3 石荣永
一级注册造价工

程师
安装 / B14254400039650

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

4 陈众云 二级注册建造师 市政公用 / 粤 2442016201702854
广东省住房和城

乡建设局

5 卜心怡 二级注册建造师 建筑工程 / 粤 2442022202308664
广东省住房和城

乡建设局

6 王文磊 二级注册建造师 建筑工程 / 粤 2442024202411996
广东省住房和城

乡建设局

7 张文杰 一级注册建造师 建筑工程 / 粤 1342023202404233

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

8 佟坚强 一级注册建造师 建筑工程 机电工程 粤 1372006200702960

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

9 汪乔 一级注册建造师
建筑工程

市政公用

公路工程

水利水电
粤 1412020202200905

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

10 彭太旺 一级注册建造师 建筑工程 / 粤 1442017201906117

中华人民共和国

住房和城乡建设

部
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11 胡强强 一级注册建造师 建筑工程 / 粤 1442020202408103

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

12 王海峰 一级注册建造师 建筑工程 市政公用 粤 1442021202404428

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

13 朱海燕 一级注册建造师 建筑工程 / 粤 1442022202300712

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

14 张时天 一级注册建造师 建筑工程 / 粤 1442023202408180

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

15 倪勇基 一级注册建造师 建筑工程 / 粤 1452023202400469

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

16 朱志勤 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 44021986

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

17 王宁 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 32090091

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

18 陈众云 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 42015018

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

19 王吉 注册监理工程师 房屋建筑 机电安装 45022886

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

20 余杨 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 42016184

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

21 石荣永 注册监理工程师 房屋建筑 机电安装 42016471

中华人民共和国

住房和城乡建设

部
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22 赵孟磊 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 42016630

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

23 刘锐 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 41016283

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

24 程玉浩 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 45007174

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

25 廖治方 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 42017804

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

26 刘世萍 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 44047315

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

27 庞富炫 注册监理工程师 房屋建筑 / 44047319

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

28 胡强强 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 44047758

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

29 张时天 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 44033263

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

30 刘东 注册监理工程师 房屋建筑 机电安装 44033685

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

31 罗志坚 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 44040136

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

32 吕荣看 注册监理工程师 房屋建筑 机电安装 44048154

中华人民共和国

住房和城乡建设

部
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33 刘佳颖 注册监理工程师 房屋建筑 机电安装 44049467

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

34 张扬 注册监理工程师 房屋建筑 / 44049566

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

35 刘毅豪 注册监理工程师 房屋建筑 / 44050144

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

36 陈样 注册监理工程师 房屋建筑 / 44050148

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

37 何正洪 注册监理工程师 房屋建筑 市政公用 44050239

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

38 陈威 注册监理工程师 房屋建筑 / 44050639

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

39 黄树平 注册监理工程师 房屋建筑 / 44050829

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

40 侯贤杰 注册监理工程师 房屋建筑 / 44051254

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

41 叶兴铭 一级注册建筑师 / / 4406600-005

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

42 舒奇 一级注册建筑师 / / 4406600-006

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

43 周建炎 一级注册建筑师 / / 4406600-007

中华人民共和国

住房和城乡建设

部
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44 张申
一级注册消防工

程师
/ / 12120000075 国家消防救援局

45 唐欧阳
一级注册消防工

程师
/ / 14424000687 国家消防救援局

47 吴海洋
一级注册消防工

程师
/ / 14425000701 国家消防救援局

48 李鹏
一级注册消防工

程师
/ / 13224000637 国家消防救援局

49 舒利群
一级注册消防工

程师
/ / 14424000677 国家消防救援局

50 赵鹏飞
一级注册消防工

程师
/ / 14425000756 国家消防救援局

51 杨兵 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 44090063139 应急管理部

52 钟奎 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 44100098252 应急管理部

53 奉少辉 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 19250410462 应急管理部

54 李满贵 注册安全工程师 化工安全 / 44180200391 应急管理部

55 庞富炫 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 19220301150 应急管理部

56 宋维细 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 19210287201 应急管理部

57 罗洪权 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 19240384772 应急管理部

58 何绵靖 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 19200255537 应急管理部

59 王宁 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 19240367091 应急管理部

60 崔小飞 注册安全工程师 化工安全 / 44250445389 应急管理部

61 金鑫 注册安全工程师 化工安全 / 31190221850 应急管理部

62 陈广谋 注册安全工程师 化工安全 / 44220312367 应急管理部
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63 赵虎 注册安全工程师
建筑施工安

全
/ 19250446608 应急管理部

注：表中工程建设类执业注册工程师情况应与国家建设、房屋建筑或市政工程等行业行政主

管部门的官方网站中的执业注册人员信息查询系统相一致，否则将视投标人存有弄虚作假的

嫌疑而废标。

2026 年 03 月 02 日

（一）四库一平台一级注册建造师查验
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（二）一级注册消防工程师查验

（三）注册安全工程师查验

杨兵



30

钟奎

奉少辉
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李满贵

庞富炫



32

宋维细

罗洪权
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何绵靖

王宁



34

崔小飞



35

金鑫



36

陈广谋



37

赵虎
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三、投标人业绩

投标人相关项目业绩表

投标人名称：深圳瑞捷技术股份有限公司

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

合同服

务期限

合同金额

（万元）

合同签订

日期
备注

1
深圳市建筑工

务署

深圳市建筑工务署 2025-2026 年

度工程质量常态化检查服务项目

合同

建设工程第三

方巡查
1年 446.58

2025.06.

04
/

2
深圳市光明区

建筑工务署

深圳市光明区建筑工务署

2025-2026 年在建项目第三方常

态化质量巡查工作技术服务合同

建设工程第三

方巡查

1年零 4

个月
439.7598

2025.09.

10
/

3

深圳市建筑工

程质量安全监

督总站

深圳市建筑工程质量安全监督总

站危大工程专项巡检服务合同

建设工程第三

方巡查
1年 268.899

2025.05.

22
/

4
深圳市安居集

团有限公司

深圳市安居集团有限公司

2025-2026 年度第三方工程质量

评估咨询服务项目合同

建设工程第三

方巡查
2年 562.3896

2025.01.

09
/

5
龙岗区建筑工

务署

龙岗区建筑工务署 2024-2026 年

度龙岗区建筑工务署建设项目第

三方质量工作技术咨询服务

建设工程第三

方巡查
2年 942.04

2024.05.

29
/

6

深圳市深汕特

别合作区建筑

工务署

深圳市深汕特别合作区建筑工务

署 2023-2024 年度建设项目安全

质量第三方检查评价服务

建设工程第三

方巡查
2年 328.46

2023.9.2

7
/

7
深圳市罗湖区

建筑工务署

深圳市罗湖区工务署“6+2+2”学

校项目第三方安全质量咨询服务

建设工程第三

方巡查

所有工

程竣工

验收

358.20
2021.11.

23
/

8

南山区建设工

程质量监督检

验站

南山区建设工程质量监督检验站

购买第三方质量检查评估服务

建设工程第三

方巡查
1年 300.3438

2023.12.

11
/

9

深圳市大鹏新

区住房和建设

局

深圳市大鹏新区住房和建设局大

鹏新区 2023-2024 年度建设工程

第三方巡查及相关技术服务项目

建设工程第三

方巡查
1年 288.162

2023.06.

01
/
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序

号
建设单位 项目名称 建设内容

合同服

务期限

合同金额

（万元）

合同签订

日期
备注

服务合同

10

深圳市市政工

程质量安全监

督总站

深圳市市政工程质量安全监督总

站城铁工程质量、安全第三方巡

查项目服务（2022 年）

建设工程第三

方巡查
1年 175.10 2022.5 /

11
深圳市地铁集

团有限公司

深铁置业工程安全质量第三方评

估项目合同

建设工程第三

方巡查

按总日

历天数

(包括法

定节假

日)计算

的评估

服务天

数

345.3782 2022.03 /

12
深圳市建筑工

务署

深圳市建筑工务署 2025 一 2026

年度材料设备常态化检查服务项

目合同

建设工程第三

方巡查
1年 118.00

2025.10.

13
/

注：1.招标工程所在城市以外的竣工项目应提交工程项目所在地市级以上政府行业行政主管

部门的相关备案证明文件。

2.请注明是建设工程第三方巡查还是质量文明施工管理工作业绩。

3.此表可扩展。
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1深圳市建筑工务署 2025-2026年度工程质量常态化检查服

务项目合同



41



42



43



44



45

2深圳市光明区建筑工务署 2025-2026年在建项目第三方常

态化质量巡查工作技术服务合同



46



47



48



49



50



51



52

3深圳市建筑工程质量安全监督总站危大工程专项巡检服务

合同



53



54



55



56

4深圳市安居集团有限公司 2025-2026年度第三方工程质量

评估咨询服务项目合同



57



58



59



60



61



62

5龙岗区建筑工务署 2024-2026年度龙岗区建筑工务署建设

项目第三方质量工作技术咨询服务



63



64



65



66



67



68

6深圳市深汕特别合作区建筑工务署 2023-2024年度建设项

目安全质量第三方检查评价服务



69



70



71



72



73

7深圳市罗湖区工务署“6+2+2”学校项目第三方安全质量咨

询服务

合同扫描件



74



75



76



77



78

履约评价



79



80

8南山区建设工程质量监督检验站购买第三方质量检查评估

服务



81



82



83



84



85



86

9深圳市大鹏新区住房和建设局大鹏新区 2023-2024年度建

设工程第三方巡查及相关技术服务项目服务合同



87



88



89



90



91



92

10深圳市市政工程质量安全监督总站城铁工程质量、安全第

三方巡查项目服务（2022年）



93



94

11深圳市地铁集团有限公司-深铁置业工程安全质量第三方

评估



95



96



97



98



99



100



101



102



103

12深圳市建筑工务署 2025一 2026年度材料设备常态化检查

服务项目合同



104



105



106



107



108



109



110



111

四、项目负责人基本情况

项目负责人基本情况

姓名 佟坚强
性

别
男 年龄 51

学

历
本科 职称

高级工程

师

毕业院校 长安大学
毕业

时间

2000 年 06

月

所学

专业
管理工程

工程建设行

业工作年限
25 年

投标人企业

工作年限
5 年

技术

特长
建筑、机电

工程建设类执业资格、专业、注册号

工程建设类执业资格：一级注册建造师

专业：建筑工程、机电工程

注册号：粤 1372006200702960

其他岗位证
1.专家证书

2.高级工程师

主 要

工 作

经 历

2020 年 05 月至至今 深圳瑞捷技术股份有限公司担任技术总监一职
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工 程

业 绩

序

号
建设单位 项目名称

建设内

容

合同签

订时间
合同价格

备

注

1
深圳市建筑工

务署

深圳市建筑工务署 2024 年

度工程质量第三方常态化检

查服务 A 标

建设工

程第三

方巡查

2024.05 621 万元 /

2
深圳市光明区

建筑工务署

深圳市光明区建筑工务署

2025-2026 年在建项目第三

方常态化质量巡查工作技术

服务合同

建设工

程第三

方巡查

2025.09

.10

439.7598

万元
/

3
深圳市建筑工

务署

深圳市建筑工务署 2025 一

2026 年度材料设备常态化

检查服务项目合同

建设工

程第三

方巡查

2025.10

.13
118 万元 /

4
深圳市安居集

团有限公司

深圳市安居集团有限公司

2025-2026 年度第三方工程

质量评估咨询服务项目合同

建设工

程第三

方巡查

2025.01

.09

562.3896

万元
/

5

陕西省西咸新

区信息产业园

投资发展有限

公司

陕西省西咸新区信息产业园

投资发展有限公司

2023-2025 年度第三方质量

安全评估

建设工

程第三

方巡查

2023.05

.04
65 万元 /

6
深圳市大鹏新

区建筑工务署

深圳市大鹏新区建筑工务署

2022 年在建项目质量安全

综合检查评估服务

建设工

程第三

方巡查

2022.05

.10
98 万元 /

2026 年 03 月 02 日

注：投标人须提供人员的毕业证、执业资格证书、职称证书、社保证明等相关证明文件原件

扫描件，原件备查
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1.学历证明-本科



114

2.执业资格证书



115



116

3.执业资格注册证书；



117

4.职称证书



118

5.专家证书

6.身份证明；



119

身份证明函



120

7.社保证明



121

8.业绩

（1）深圳市建筑工务署 2024 年度工程质量第三方常态化检查服务

A 标合同



122



123



124



125



126



127

（2）深圳市光明区建筑工务署 2025-2026年在建项目第三方常态化

质量巡查工作技术服务合同



128



129



130



131



132



133



134

（3）深圳市建筑工务署 2025一 2026年度材料设备常态化检查服务

项目合同



135



136



137



138



139



140



141



142

（4）深圳市安居集团有限公司 2025-2026年度第三方工程质量评估

咨询服务项目合同



143



144



145



146



147



148

（5）陕西省西咸新区信息产业园投资发展有限公司 2023-2025年度

第三方质量安全评估



149



150



151



152



153



154



155

（6）深圳市大鹏新区建筑工务署 2022年在建项目质量安全综合检

查评估服务



156



157



158



159



160



161

五、拟投入本项目组织机构人员一览表

投入本项目组织机构人员一览表

投标人：深圳瑞捷技术股份有限公司

序

号
拟任项目机构岗位职务 姓 名

学历/

专业

技术职

称

执业资格

类 别

注册/登记

专 业

注册/登记

证书编号

工作

年限
进退场时间 备注

1 项目负责人 佟坚强
本科

管理工程

高级工

程师
一级注册建造师

建设工程

机电工程
粤 1372006200702960 25

按招标文件

要求执行
/

2 巡查人员 陈众云
本科

土木工程

高级工

程师

注册监理工程师

一级建造师

房屋建筑

市政公用
42015018 12

按招标文件

要求执行
/

3 巡查人员 陈样
本科

土木工程

中级工

程师

注册监理工程师

一级注册建造师
房屋建筑 44050148 13

按招标文件

要求执行
/

4 巡查人员 何正洪
本科

土木工程

中级工

程师
注册监理工程师

房屋建筑

市政公用
44050239 10

按招标文件

要求执行
/

5 巡查人员 石荣永
本科

工商管理

中级工

程师
注册监理工程师

房屋建筑

机电安装
42016471 15

按招标文件

要求执行
/

6 巡查人员 彭太旺
本科

土木工程

高级工

程师

一级注册建造师

注册安全工程师
建筑工程 粤 1442017201906117 13

按招标文件

要求执行
/

7 巡查人员 倪勇基
本科

土木工程

中级工

程师
一级注册建造师 建筑工程 粤 1452023202400469 6

按招标文件

要求执行
/

8 巡查人员 庞富炫 本科 中级工 注册安全工程师 房屋建筑 44047319 7 按招标文件 /
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给水排水工程 程师 注册监理工程师 要求执行

9 巡查人员 朱海燕
本科

财务管理

中级工

程师
一级注册建造师 建筑工程 粤 1442022202300712 13

按招标文件

要求执行
/

10 巡查人员 胡强强
本科

建筑经济管理

中级工

程师

一级注册建造师

注册监理工程师
建筑工程 粤 1442020202408103 11

按招标文件

要求执行
/

11 巡查人员 黄树平
本科

土木工程

中级工

程师
注册监理工程师 房屋建筑 44050829 6

按招标文件

要求执行
/

12 巡查人员 刘世萍

大专

计算机应用与

维护

中级工

程师
注册监理工程师

房屋建筑

市政公用
44047315 20

按招标文件

要求执行
/

13 巡查人员 张时天
本科

工程管理

中级工

程师

一级注册建造师

注册监理工程师

房屋建筑

市政公用
44033263 6

按招标文件

要求执行
/

14 巡查人员 朱志勤
本科

土木工程

高级工

程师
注册监理工程师

房屋建筑

市政公用
44021986 10

按招标文件

要求执行
/

15 巡查人员 王海峰
本科

土木工程

中级工

程师
一级注册建造师

建设工程、

市政公用
粤 1442021202404428 17

按招标文件

要求执行
/

16 巡查人员 钟奎
本科

土木工程

中级工

程师

注册安全工程师

二级建造师

建筑施工

安全
44100098252 15

按招标文件

要求执行
/

17 巡查人员 甘凯文
硕士

土木工程

中级工

程师
一级建造师 市政公用 201909034110002448 10

按招标文件

要求执行
/

18 巡查人员 吴慢平
硕士

防灾减灾工程

中级工

程师

一级注册结构工

程师
/ 201810003490000075 18

按招标文件

要求执行
/
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及防护工程

19 巡查人员 罗威
大专

建设工程技术

中级工

程师
二级建造师 建筑工程 20210509143000014663 13

按招标文件

要求执行
/

20 巡查人员 曾亚龙
本科

土木工程

中级工

程师

注册安全工程师

二级建造师

建筑施工

安全
03320241044000002247 9

按招标文件

要求执行
/

21 巡查人员 祁晨
本科

土木工程

中级工

程师
二级建造师 建筑工程

20210504405000000501

44464006
13

按招标文件

要求执行
/

22 巡查人员 王玉其

本科

电力系统及其

自动化

中级工

程师
二级建造师 机电工程

20210504405020204402

26005272
9

按招标文件

要求执行
/

23 巡查人员 刘康宁
本科

安全工程

中级工

程师
注册安全工程师

建筑施工

安全

20170333403320173430

49002800
11

按招标文件

要求执行
/

24 驻点人员 张鑫
本科

建筑学
/ / / / 3

按招标文件

要求执行
/

25 技术服务组 于海兵
本科

土木工程

高级工

程师
二级建造师 建筑工程 0127214 11

按招标文件

要求执行
/

26 技术服务组 王玉耒
本科

土木工程

高级工

程师
/ / / 10

按招标文件

要求执行
/

27 技术服务组 李建华
本科

土木工程

高级工

程师
/ / / 15

按招标文件

要求执行
/

28 技术服务组 姜毅
大专

药用植物栽培

高级工

程师
特种作业（电梯） / / 21

按招标文件

要求执行
/



164

注：请投标人报送本单位所有符合招标文件有关要求并可参与巡查的人员总名单。

与养护

29 审核小组 胡华平
本科

交通土建工程

高级工

程师
/ / / 12

按招标文件

要求执行
/

30 审核小组 肖如愉

本科

道路桥梁与渡

河工程

中级工

程师

监理工程师

二级建造师

土木建筑

工程
20210504844000001800 15

按招标文件

要求执行
/

31 审核小组 谢诏丰
本科

土木工程

高级工

程师
/ / / 11

按招标文件

要求执行
/

32 审核小组 陈子兵
本科

土木工程

高级工

程师
二级建造师 机电工程

20230504405020194402

73017637
11

按招标文件

要求执行
/

2026 年 03 月 02 日
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（一）项目负责人-佟坚强

1.学历证明-本科



166

2.执业资格证书



167



168

3.执业资格注册证书；



169

4.职称证书



170

5.专家证书



171

6.社保证明



172

（二）巡查人员-陈众云

1.毕业证

2.职称证



173

3.执业资格证书



174

4执业注册证书



175

5.社保证明



176

（三）巡查人员-陈样

1.学历证明



177

2.职称证书



178

3.执业资格证书



179

4.执业资格注册证书



180

5.社保证明



181

（四）巡查人员-何正洪

1.毕业证

2.职称证



182

3.执业资格证书



183

4.执业资格注册证书



184

5.社保证明



185

（五）巡查人员-石荣永

1.学历证明



186

2.职称证



187



188



189



190



191

3.执业资格证书



192

4.执业资格注册证书



193

5.社保证明



194

（六）巡查人员-彭太旺

1.学历证明



195

2.职称证书



196

3.执业资格证书



197

4.执业资格注册证书



198

5.社保证明



199

（七）巡查人员-倪勇基

1.学历证明



200

2.职称证书



201



202



203



204



205

3.执业资格证书



206

4.执业资格注册证书



207

5.社保证明



208

（八）巡查人员-庞富炫

1.毕业证



209

2.职称证



210

3.执业资格证书



211



212

4.注册执业资格证书



213



214

5.社保证明



215

（九）巡查人员-朱海燕

1.学历证明



216

2.职称证书



217

3.执业资格证书



218

4.执业资格注册证书



219

5.社保证明



220

（十）巡查人员-胡强强

1.学历证明



221

2.职称证书



222



223



224



225



226

3.执业资格证书



227

4.执业资格注册证书



228

5.社保证明



229

（十一）巡查人员-黄树平

1.学历证明



230

2.职称证书



231

3.执业资格证书



232

4.执业资格注册证书



233

5.社保证明



234

（十二）巡查人员-刘世萍

1.学历证明

2.职称证书



235

3.执业资格证书



236

4.执业资格注册证书查询



237

5.社保证明



238

（十三）巡查人员-张时天

1.学历证明



239

2.职称证书



240

3.执业资格证书



241

4.执业资格注册证书



242

5.社保证明



243

（十四）巡查人员-朱志勤

1.学历证明



244

2.职称证书



245

3.执业资格证书



246

4.执业资格注册证书



247

5.社保证明



248

（十五）巡查人员-王海峰

1.学历证明



249

2.职称证书



250

3.执业资格证书



251

4.执业资格注册证书



252

5.社保证明



253

（十六）巡查人员-钟奎

1.学历证明



254

2.职称证书



255

3.执业资格证书



256



257

4.执业资格注册证书



258

5.社保证明



259

（十七）巡查人员-甘凯文

1.毕业证

2.职称证



260

3.执业资格证书



261

4.社保证明



262

（十八）巡查人员-吴慢平

1.学历证明



263

2.职称证书



264

3.执业资格证书



265

4.社保证明



266

（十九）巡查人员-罗威

1.毕业证

2.职称证



267

3.执业资格证书



268

4.社保证明



269

（二十）巡查人员-曾亚龙

1.毕业证



270

2.职称证



271

3.执业资格证书



272

4.社保证明



273

（二十一）巡查人员-祁晨

1.毕业证



274

2.职称证



275

3.执业资格证书



276

4.社保证明



277

（二十二）巡查人员-王玉其

1.毕业证



278

2.职称证



279

3.执业资格证书



280

4.社保证明



281

（二十三）巡查人员-刘康宁

1.毕业证



282

2.职称证



283

3.执业资格证书



284

4.社保证明



285

（二十四）驻点人员-张鑫

毕业证



286

2.社保证明



287

（二十五）技术服务组-于海兵

1.毕业证



288

2.职称证



289

3.执业资格证书



290

4.社保证明



291

（二十六）技术服务组-王玉耒

1.学历证明

2.职称证书



292

4.社保证明



293

（二十七）技术服务组-李建华

1.学历证明



294

2.职称证书



295

3.社保证明



296

（二十八）技术服务组-姜毅

1.学历证明



297

2.职称证书



298

3.资格证书



299

4.社保证明



300

（二十九）审核小组-胡华平

1.毕业证



301

2.职称证



302

3.社保证明



303

（三十）审核小组-肖如愉

1.毕业证



304

2.职称证

3.执业资格证书



305

4.社保证明



306

（三十一）审核小组-谢诏丰

1.毕业证



307

2.职称证



308

3.社保证明



309

（三十二）审核小组-陈子兵

1.毕业证



310

2.职称证

3.执业资格证书



311

4.社保证明















318

七、其他（投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明）

其他

（投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明）

暂无
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